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Понуда за партнерство 
Доколку вие продавате компјутери вашите купувачи можат  

• да имаат интернет пристап првиот месец бесплатно , подарок од Palenzo  On-Line  

• да купуваат pre paid Net Card од истото место од каде што го купиле компјутерот  

Доколку вие продавате компјутери на рати вашите купувачи можат да имаат интернет пристап цело време (по 
повластена цена) додека го отплаќаат компјутерот.  
Вие како компанија партнер се здобивате со посебен VIP статус кај нас со што Ви следуваат неверојатни 
попусти и привилегии....  
Јавете се и дознајте што можеме да направиме заедно...  
 
Телефон : 02 329 8 130  047/203 330  
e-mail: marketing@pol.com.mk 

 
Партнерство на локално ниво  

Куманово: 

Контакт: Драган Петковски  

Фирма: СофтМак 

Телефон: 031/437 333  

E-mail: softmak@mol.com.mk 

  

Контакт: Блаѓе Јовановски  

Фирма: БитМак Компјутери  

Телефон: 031/416 141  

E-mail: bitmak@mol.com.mk 

 

 
Штип: 

Контакт: Зоран Здравев  

Фирма: ПолиПроект Инженеринг  

Телефон: 032/391 591 

E-mail: poliproekt@mol.com.mk 

 

 
Охрид: 

Контакт: Драган Вељановски  

Фирма: Максипринт Компјутери 

Телефон: 046/230 500 

E-mail: maksiprint@pol.com.mk 

 

 
Велес: 

Контакт: Ѓорѓи Петковски 

Фирма: Ком Дизајн 
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Телефон: 043/222 773 

E-mail: komdizajn@pol.com.mk 

 

 
Кочани: 

Контакт: Игор Костовски 

Фирма: Мебиус Компјутери 

Телефон: 033/272 749 

E-mail: mebius@pol.com.mk 

 

 
Струмица: 

Контакт: Тони Митев 

Фирма: МегаСофт 

Телефон: 034/321 444 

E-mail: megasoft@pol.com.mk 

 

 
Скопје: 

Фирма: Семос 

Телефон: 02 2465 900 

  

Фирма: Анхоч  

Телефон: 02 3135 233  

  

Фирма: ФорНет  

Телефон: 02 3290 170  

  

Фирма: ИнтерГејт  

Телефон: 02 3121 206  

  

Фирма: Релисис  

Телефон: 070 227 576  

  

Фирма: Космос ЛТД  

Телефон: 02 3290 290  

  

Фирма: Акцент  

Телефон: 02 3133 122  

  

Фирма: Комсофт  
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Телефон: 02 3131 132  

  

Фирма: Логин Системи  

Телефон: 02 3090-099  

Факс: 02 3090-213  

Адреса: ул. Прашка 23 Кат 2, 1000 Скопје  

Web: www.loginsys.com.mk  

E-mail: info@loginsys.com.mk  

 

  
 

Партнерство на глобално ниво  

 
 

    Визијата на Microsoft е да ја зголеми моќта на луѓето со одличен софтвер - во секое време, на секое место и 
на секоја машина. Како светски лидер во софтвер за домашно и бизнис користење, Microsoft се стреми да 
произведе иновативни производи и сервиси кои им излегуваат во пресрет на растечките потреби на 
корисниците. Истовремено, го зема во предвид и фактот дека долгорочниот успех е повеќе од правење на 
одлични производи.  
 

 
    Cisco Systems, Inc. (NASDAQ: CSCO) е светски лидер за вмрежување за Интернет. Решенијата за 
вмрежувањето на Cisco базирано на Интернет протокол (IP)  се основа на Интернетот и повеќето корпорациски, 
образовни и владини мрежи насекаде во светот. Cisco обезбедува широка палета на решенија за пренос на 
податоци, глас и видео во зградите, меќу компаниите или околу светот.  
 

 
   HP е водечки глобален провајдер на производи, технологии, решенија и услуги за поединци и бизниси. 
Понудата на фирмата се протега од ИТ инфраструктура, персонални компјутери и уреди за пристап, глобални 
услуги до имиџинг и печатачи.  
 

 
   Network Associates е најголемата светска компанија која нуди решенија за мрежна безбедност и софтвер за 
управување а воедно е во групата на осумте најголеми софтверски компании. Овие водечки производи на 
Network Associates ги користат повеќе од 60 милиони корисници во светски размери. Во палетата на Network 
Associates се содржат следниве софтверски решенија: во што се вклучени McAfee анти-вирус, PGP енкрипција, 
Gauntlet firewall, Magic Help Desk апликации, и Sniffer фамилијата на мрежни анализатори  
 

 
    Veritas е водечка компанија во изработка на апликации за управување со безбедност на податоци што 
овозможува достапност до сите критични деловни информации на било која платформа и во било кое време. 
Основана е 1982 година, во Mountain View, Калифорнија, САД и прерасна во мултинационална компанија со 
представништва во 24 земји. Софтверот кој го изработува е де факто стандард за изведување на заштита на 
податоци (backup), кој се интегрира со најразлични оперативни системи и хардверски платформи.  
 

 
   Основана во 1984, Eicon Networks е светски провајдер на производи за поврзување на десктопи и мрежни 
сервери на Интернет и корпративни мрежи, а обезбедува и медиски преноси за звук преку IP и Unified 
messaging. Управната зграда е сместена во Montreal, бројот на вработените во Eicon моментално изнесува околу 
600 ширум светот, вклучувајќи ги и вработените во истражување, развој и производство во Монтреал, Даблин, 
Штутгард и Берлин. Со повеќе од 176,4 милиони канадски долари прилив во фискалната 1999 година, акциите 
на Eicon Networks корпорацијата се продаваат на берзата во Торонто со знакот „EIC“.  
 


